
 

 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

D.P. n.16 del 05/12/2023            Ribera, lì 05/12/2023

    

IL PRESIDENTE 

 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica di Stato “A. Toscanini” di Ribera; 
 
Visto il bando per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto di Categoria EP1 – Direttore di Ragioneria, 
CCNL “Istruzione e ricerca” settore FAM, per le esigenze del Conservatorio di Musica di Stato “A. Toscanini” di Ribera, 
prot. n. 1814-M1 del 13/04/2023; 
 
Visto il Verbale della Commissione n.13 del 05/12/2023; 
 
Accertata la regolarità degli atti e della procedura; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria di merito con indicazioni dei punteggi attribuiti alla prova scritta, ai titoli ed alla prova 

orale: 

 

Candidato/a Punteggio 
Prova scritta 

Punteggio 
Titoli 

Punteggio  
Prova Orale 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

Scornavacca 
Roberto 

31 2,2 10 43,2 

Terrazzino 
Salvatore 

29 0 20 49 

Cascio Giuseppa 35 4,2 35 74,2 

Saladino Vito 28 0,2 35 63,2 

Padovano Lucia 37 1,5 40 78,5 

Raia Giorgio 28 3,2 15 46,2 

 

Alla luce dei punteggi totali attribuiti ai candidati, la Commissione redige la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato/a Posizione in graduatoria Punteggio totale 

Padovano Lucia 1 78,5 

Cascio Giuseppa 2 74,2 

Saladino Vito 3 63,2 

Terrazzino Salvatore 4 49 

Raia Giorgio 5 46,2 

Scornavacca Roberto 6 43,2 

 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito del Conservatorio, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sul sito 

ministeriale MIUR AFAM in sezione bandi e sul portale del reclutamento INPA al link www.inpagov.it, con valore di 

notifica agli interessati. 

Avverso alla presente è possibile presentare reclamo motivato entro e non oltre cinque giorni successivi alla data del 

presente Decreto, scrivendo alla pec: istitutotoscanini@pec.it. Trascorsi 5 gg. dalla pubblicazione, senza la ricezione di 

contestazioni o reclami, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

             *F.to Il Presidente 

         Dott. Giuseppe Tortorici 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0007476 DEL 06/12/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it
http://www.inpagov.it/
mailto:istitutotoscanini@pec.it

